
 

事 務 連 絡  

令和６年９月 18日 

都道府県本田あきこ後援会 御中 

 

本田あきこ中央後援会 

 

本田あきこ参議院議員挨拶動画ご活用のお願い 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本後援会の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年７月 25日付で、本田あきこ参議院議員が次期参議院議員通常

選挙における自由民主党公認候補予定者に決定いたしました。それに伴い、公認

挨拶動画を作成いたしましたのでご案内申し上げます。本動画は、日本薬剤師連

盟ホームページのダウンロードコーナーに掲載されているほか、下記の通り

YouTubeにて限定公開しております。 

貴都道府県薬剤師連盟や地域薬剤師連盟で開催される会議や研修会等におい

て、ぜひご活用いただき、会員の皆様をはじめ多くの薬剤師の方々にご周知いた

だければ幸いです。 

 今後とも、本後援会の活動へのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

【YouTube限定公開 URL】 

本田あきこ自民党公認挨拶動画（2024年 9月作成） 

：https://youtu.be/6zTLfx4N_88  

 

以上 

https://youtu.be/6zTLfx4N_88

